[image: ]

ЮРЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ

19.02.2020                                                                                             № 31/17                                                                                 пгт Юрья
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Юрьянской районной Думы от 24.04.2019 № 25/5

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего  предпринимательства в Российской Федерации», решением Юрьянской районной Думы от 08.07.2010 № 54/2 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Юрьянский район» Юрьянская районная Дума РЕШИЛА:
	         1. В порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Юрьянский муниципальный район Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Юрьянской районной Думы Кировской области от 24.04.2019 № 25/5 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Юрьянский муниципальный район Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» внести следующие изменения:

1.1. Дополнить разделом 5 следующего содержания:
«                                                  5. Ответственность
5.1. Ответственность за достоверность данных, используемых для ведения перечня, а также за своевременность и полноту предоставления в министерство имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области об объектах включенных в перечни возлагается на администрацию Юрьянского района Кировской области».
         2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Юрьянского района Кировской области.
         3. Настоящее решение вступает в силу в день его официального опубликования.

Председатель Юрьянской
районной Думы                                                                              Л.К. Кольцова

Глава Юрьянского района
Кировской области                                                                         Ю.П. Федотов
________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления муниципальным имуществом администрации района

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы
администрации района

Заведующая юридическим отделом администрации района

Начальник управления организационной и кадровой работы администрации района

Разослать: РД-3, УИ-2, информационный прокуратура

Метелева Ольга Эдуардовна  (883366) 2-10-77

                              О.Э. Метелева

 	                           И.Ю. Шулаев

                               Н.А. Ладыгина

	          Е.В. Кощеева

бюллетень, депутатам,

image1.jpeg